
Jokkmokks marknad med Ishotellet 2025! 
 

 

4/2. Sandviken/Gävle - Luleå 
Tidig morgon 07.00 bär det av längs E4:an via Gävle och Sundsvall till Höga-kusten-
bron där vi äter lunch. Färden går via björkarnas stad Umeå, innan vi inkvarterar på 
Elite Stadshotell i Luleå. Här väntar en 2-rätters middag. 
 

5/2. Luleå – Gällivare 
Efter frukost bär det av mot Gällivare. En resa på ca 3timmar. Vi tar en bensträckare 
och passar på att äta en lunch på egen hand. Vi rullar vidare till Hotell Björnfällan på 
toppen av Dundret. Här ska vi tillbringa 2 nätter med frukostpaket och middagar 
nere i byn på hotell Lappland.  
 

6/2. Kiruna - Jukkasjärvi 
När vi avnjutit frukosten beger vi oss at till en av resans mest intressanta besök; det 
världsberömda Ishotellet i Jukkasjärvi. Vi gör en rundvandring i denna fantastiska 
miljö - helt unik eftersom den smälter till våren! Ishotellet har satt Jukkasjärvi på 
kartan och lockar årligen många turister med sina fantastiska skulpturer och rum 
gjorda av ren is från älven. Vi kör till Kiruna för en lunch på egen hand innan vi får 
en guidad tur om Kiruna nu och då. Kvällen avslutas med middag på hotell 
Lappland.  
 

7/2. Gällivare – Jokkmokk - Skellefteå 
Efter frukost vänder vi söderut mot samernas eget Jokkmokk. Här har samerna haft 
vintermarknad i över 400 år och lockar mer än 40 000 besökare varje år. Här finns 
allt! Det samiska inslaget med dess kultur och tradition, konst, slöjd och musik. 
Kända samiska hantverkare ställer ut sina alster. Renrajden är en årligen 
återkommande kulturhändelse liksom provsmakning av olika delikatesser, På 
eftermiddagen sätter vi oss åter i bussen för att åka till Skellefteå och Wood Hotell, 
ett av världens högsta träbyggnad. Här väntar en 2-rätter middag innan vi lägger 
huvudet på kudden. 
 

8/2. Skellefteå – Gävle/Sandviken 
Efter frukost går sista dagen på vår resa söderut och i Sundsvall gör vi ett stopp för 
en välbehövlig lunch. Kan det sluta bättre än en lunch i spegelsalen på det anrika 
Elite Hotell Knaust innan vi åker den sista biten till våra respektive hemorter.  
Första stopp: Höga-kusten-bron för en lunch. 
 

 
 
  



Slutmål dag 1: stadshotellet i Luleå. 
Slutmål dag 2 och 3: hotell Björnfällan i Gällivare. 
Slutmål dag 5: Wood hotell i Skellefteå. 
 
Sista stopp på väg hem, dagens lunch på Hotell Knaust i Sundsvall. 
OBS! programmet kan komma att ändras såsom hotell, Restaurang och 
färdväg! 
 


